



NOTIFICATION

No. AAQA/ICD/2023-24/1132

In continuation to Advertisement No. AAQA/ICD/2023-24/1076 dated 30th October, 2023, all the concerned are hereby informed that the walk-in-interviews scheduled on Tuesday the 7th November, 2023 to fill the posts of Assistant Professor on Temporary/Ad hoc basis has been postponed due to some technical reasons.

The rescheduled date for walk-in-interview will be informed later accordingly.

All the concerned are requested to note the same.

Mumbai, 400 032
6th November, 2023


(Prof. Sunil Bhirud)
I/c. REGISTRAR



अधिसूचना

क्र. एक्युए/आयसीडी/२०२३-२४/११३२

क्र. एक्युए/आयसीडी/२०२३-२४/१०७६, दिनांक ३० ऑक्टोबर, २०२३ रोजीच्या जाहिरातीच्या अनुषंगाने सर्व संबंधितांना याद्वारे कळविण्यात येते की, दिनांक ७ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी सहायक प्राध्यापकांची पदे हंगामी स्वरूपात भरण्याकरीता निश्चित केलेल्या थेट मुलाखती काही तांत्रिक कारणांमुळे रद्द करण्यात आलेल्या आहेत. सदर मुलाखतीची तारीख नंतर कळविण्यात येईल.

तरी सर्व संबंधितांनी याबाबतची नोंद घ्यावी.

मुंबई - ४०० ३२
६ नोव्हेंबर, २०२३

(प्रा. सुनिल भिरुड)
प्रभारी कुलसचिव